PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
Estado de São Paulo

Rua Projetada, s/nº (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 005/2010

RESULTADO FINAL

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei
Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 e 435/01, TORNA PÚBLICO a
Divulgação do RESULTADO FINAL da Prova realizada no dia 21 de março de 2010, para
formação de Cadastro de Reservas, para ‘Estágio’ a estudantes de nível de ensino
superior, em conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 005/10.

Administração

Classificação Nome R.G Nota situação

1º Regina Laurindo do Nascimento   42.146.445-8 80 aprovado
2º Liliane Soares da Silva    30.731.793-6 70 aprovado
3º Gisele Cristiane da Costa   43.581.284-1 60 aprovado
   44.931.521-6 40
   40.562.603-4 40
   43.440.538-3 0

Análise de sistemas

Classificação Nome R.G Nota situação
       43.440.499-8 45

Ciências Contábeis

Classificação Nome R.G Nota situação

1º Daiane Pinto Machado       44.022.346-5 50 aprovado
  46.162.242-7 45
       47.577.705-0 40

Direito

Classificação Nome R.G Nota situação
  46.158.291-0 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
Estado de São Paulo

Rua Projetada, s/nº (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

Educação Física

Classificação Nome R.G Nota situação
1º Leticía Batista Lopes        48.459.023-6 55 aprovado
       48.458.797-3 45
       41.869.604-4 40
  47.619.160-9 30

Enfermagem

Classificação Nome R.G Nota situação
  46.827.141-7 45
       43.384.455-3 45

Gestão Ambiental

Classificação Nome R.G Nota situação
1º Rafael Ribeiro Reis      47.582.294-8 60 aprovado
  47.622.578-4 35

Letras

Classificação Nome R.G Nota situação
1º Michelli Silva de Jesus  45.589.382-2 60 aprovado

       Pedagogia

Classificação Nome R.G Nota situação
1º Alessandra de Jesus dos Santos      47.575.862-6 65 aprovado
2º Isis Furquim       32.979.907-1 60 aprovado
3º Rachel Mendes Menile 45.820.274-5 60 aprovado
4º Kenetty Alves Ferreira        47.603.078-X 60 aprovado
5º Edijane de Brito Souza       45.002.463-5 55 aprovado
6º Graciele Aparecida Bueno da Cruz 44.706.891-X 50 aprovado
  43.426.371-0 45
  42.245.285-3 40
       44.693.212-7 0

Processos Gerenciais
Classificação Nome R.G Nota situação

1º Rodrigo Matos Menezes 44.970.400-2 50 aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
Estado de São Paulo

Rua Projetada, s/nº (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

Cajati (SP), 26 de março de 2010.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

RICARDO MOHRING NETO
Diretor Depto. Administração